SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /KH-THPT-CVA Gia Nghĩa, ngày      tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức thực hiện cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai”

dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2023-2024

Thực hiện Công văn số 2248/SGDĐT-GDTrHQLCL ngày 13/11/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Đăk Nông về việc triển khai cuộc thi “An toàn giao thông

cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2023-

20241, Trường THPT Chu Văn An xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện, như sau:

1. Đối tượng dự thi

- Giáo viên;

- Học sinh: Toàn thể học sinh Khối10 và Khối 11.

2. Hình thức thi, đề thi

Học sinh và giáo viên tham gia thi bằng cách trả lời trực tiếp câu hỏi trắc

nghiệm và bài tự luận trên đề thi. Đề thi được đính kèm theo Kế hoạch này này hoặc

tại website của nhà trường: http://c3chuvanan.daknong.edu.vn/dethiatgt.html

3. Thời gian dự thi

- Ngày 24/11/2023 - 20/12/2023: Giáo viên và học sinh tham gia dự thi và nộp

bài thi cho nhà trường.

- Ngày 21/12/2023 - 25/12/2023: Nhà trường tổng hợp bài dự thi của giáo viên

và học sinh gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo Đăk Nông.

4. Cách thức nộp bài

- Mỗi Tổ Bộ môn chọn ra một (01) bài thi tiêu biểu nhất của giáo viên để nộp.

- Mỗi lớp tham gia dự thi, Giáo viên chủ nhiệm chọn ra một (01) bài thi tiêu

biểu nhất của học sinh để nộp.

- Bài dự thi nộp về thầy Hồ Thanh Hải để tổng hợp.

- Sau khi tổng hợp bài thi của học sinh và giáo viên, nhà trưởng tổ chức lựa chọn

bài thi tiêu biểu gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo gồm 02 bài thi của giáo viên và 05 bài

thi của học sinh.

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức thực hiện cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ

cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2023 - 2024 của

Trường THPT Chu Văn An, đề nghị toàn thể viên chức, giáo viên và học sinh triển

khai thực hiện./.

1 http://c3chuvanan.daknong.edu.vn/trien-khai-cuoc-thi-an-toan-giao-thong-cho-nu-cuoi-ngay-mai-danh-cho-hoc-sinh-

va-giao-vien-trung-hoc-nam-hoc-2023-2024.html

2

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng;

- Các Tổ chức CĐCS, ĐTN (phối hợp th/h);

- Các Tổ Chuyên môn (th/h);

- GVCN, học sinh khối 10, 11 (th/h);

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hồ Thanh Hải

		2023-11-21T09:39:39+0700

		2023-11-21T11:13:23+0700

		2023-11-21T11:13:23+0700

		2023-11-21T11:13:23+0700